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Spørsmål Erik T. Bøe (V)

Ballerud skole er satt på vent. Ballerud utbyggingen har vært og er en tidkrevende politisk sak med 
høy belastning. Skolen og idrettshallen knyttet til denne var spesielt utfordrende. Betydelig 
trafikkøkning, utbygging på en LNFR område, som i tillegg er i bruk som golfbane. Det ble 
gjentatte ganger stilt spørsmål til behovet for skole og gjentatte ganger ble det svart fra 
kommunedirektøren at skolen var nødvendig.

Skolens plassering var og er kontroversiell. Reguleringsplanen har kostet Bærum kommune 
betydelig summer og den har kostet betydelig politisk kapital for politikeren som har stått i det. 
Det er derfor overraskende at det kun 7 måneder etter at reguleringsplanen ble vedtatt viser seg 
nødvendig å sette ny skole på vent. Usikkerheten knyttet til befolkningsutviklingen synes fortsatt å 
være tilstede, med påfølgende usikkerhet knyttet til når skolen skal realiseres. Ved en eventuell 
realisering av Ballerud skolen kan både endrete politikk og lovendringer komme til å gi andre svar 
enn den reguleringen som nå foreligger.

Spørsmål:

1. Hva er potensiale for utvidelse av kapasiteten på de skolene som ligger i det påtenkte 
inntaksområde for Ballerud skole?

2. Stabekk videregående er i utgangspunktet besluttet nedlagt av Viken fylkeskommune. 
Bygningsmassen har tidligere vært omtalt som en utvidelsesmulighet for Lysaker skole, fra 
2 til 3-4 parallell. Vil kommunedirektøren ta initiativ til videre dialog med Viken om mulig 
overdragelser av skolen. 

3. Hvis Ballerud ikke realiseres, hva vill omfanget av midlertidighet for årene 2027-2030 
innebære for de ulike nærskolene, og hvor mye av denne kapasiteten vil kunne håndteres 
ved en utvidelse av Lysaker skole.



Kommunedirektørens svar:

Kommunedirektøren orienterte i egen sak om Orientering om utsettelse av Ballerud barneskole 
som ble behandlet av  til hovedutvalg for Barn og unge den 8/11-22 og Hovedutvalg Miljø, idrett 
og kultur den 10/11-22. Kommunedirektøren viste der til at det i  juni 2022 ble utarbeidet 
oppdaterte befolkningsprognoser for kommunen, og disse viser enn mer moderat vekst enn 
tidligere prognoser har antydet. De nye prognosene viser svakere elevtallsvekst ved flere av 
barneskolene i sør-østlige deler av Bærum enn tidligere. Kommunedirektøren foreslår derfor å 
utsette nye Ballerud skole med to år fra 2025 til 2027. Elevtallsprognosene indikerer at behovet 
for skolekapasitet kan løses ved de eksisterende skolene frem til skolestart 2027.

Til spørsmål 1: 
Potensialet for utvidelser av de nærliggende barneskolene er begrenset. Både Høvik skole og 
Stabekk barneskoler er allerede utvidet til 3 paralleller. Høvik verk skole er 2 paralleller. Ingen av 
disse har vesentlig utvidelsesmuligheter gitt tomtesituasjonen. 

Angående utvidet kapasitet på Lysaker barneskole så må dette sees i sammenheng med evt. bruk 
av Stabekk videregående. Se neste svar. 

Til spørsmål 2: 
Kommunedirektøren oppfatter at nedleggelse av Stabekk VGS henger sammen med planene om 
ny videregående skole på Fornebu. Fylket eier egen tomt til skole ved Nanseparken barnehage. 
Kommunedirektøren har dialog med Viken fylkeskommune om ny videregående skole på Fornebu 
burde vært lokalisert til området ved Flytårnet T-banestasjon. Det er uklart når ny VGS skal 
realiseres. 

Når beslutning om nedleggelse av Stabekk VGS er mer konkretisert kan det være naturlig å 
innlede dialog med fylkeskommunen om eventuell overdragelse av Stabekk vgs. i tilknytning til 
kapasitetsbehov for Lysaker skole.

Til spørsmål 3: 
Omfanget av midlertidighet for skolene i området knyttet til en evt. utsettelse av Ballerud skole til 
etter 2030 er krevende å svare ut direkte nå. Det vil fordre både en nærmere analyse av hvor 
store folketilvekst kommunen vil få i dette området og  hvor mye dagens skolekapasiteter kan 
strekkes herunder evt. hva endringer av kretsgrenser kan gi av effekt. Dette vil kreve en 
grundigere gjennomgang. Kommunedirektøren ber om mer tid til  eventuelt å få komme tilbake til 
dette spørsmålet i en egen orientering.

Spørsmål Dag Egil Strømme (H)

Bærum Kommune eier tre hus i Løkkehaven + steinhuset. I tillegg eier vi skomakerhuset på 
Løkketangen. Sandvika får flere innbyggere og disse husene kunne det vært spennende å benytte 
til mer publikumsrettet virksomhet for å få liv i denne delen av byen vår. 

Hvem er det som leier disse husene i dag og hvor lange avtaler er det for de forskjellige husene?



Kommunedirektørens svar:

Spørsmålet gjelder 3 hus i Løkkehaven med kortvarige leieavtaler:

 Elias Smiths vei 3 – benyttes av Bærum Arbeidssenter – avtalen utløper 27.02.2023
 Elias Smiths vei 5 – ESs Keramikkverksted – avtalen utløper 01.01.2023
 Elias Smiths vei 7 – Bærum Frivillighetssentral – avtalen utløper 31.12.2022

Skomakerhuset i Løkketangen 3      To leietakere:   

 Skomaker Gundersen – avtalen utløper 01.07.2025
 Kunstnerbolig – avtalen utløper 01.11.2023

Steinhuset - ESs Keramikkverksted – avtalen utløper 01.01.2023

Spørsmål Ragnar Molland (Sp)

Jeg viser til spørsmål og svar ifm. fremdriftsproblemer for arbeider med fortau og plasser i 
Bekkestua vest (lagt under referatsaker til FSK 31.8.2022). Jeg synes ikke at Kommunedirektøren 
ga et tilfredsstillende svar på mitt spørsmål. Hva vil Kommunedirektøren gjøre for å forhindre at vi 
får tilsvarende fremdriftsproblemer på Bekkestua øst?

Kommunedirektørens svar:

Kommunedirektøren vil igjen beklage de fremkommelighets problemer publikum opplever knyttet 
til arbeidene i Bekkestua nord. 

Kommunen vil ta med seg erfaringene herfra når arbeidene med gater, fortau og mindre torg skal 
igangsettes for områdene ved Bekkestua Øst; Gml. Ringeriksvei/Kleivveien . Denne utbyggingen er 
vesentlig mindre komplisert enn anleggene i Bekkestua Nord der det var langt større anlegg både 
over og under bakken og krevende fremdriftskoordinering mellom kommunens og private 
utbyggeres prosjekter. I Bekkestua øst har kommunen selv kontroll med gjennomføring av 
størsteparten av anleggene. Uavhengig av dette vil kommunedirektøren ha spesielt fokus på å 
sikre god fremdrift og god kommunikasjon med omgivelsene om de ulemper byggevirksomheten 
til enhver tid vil kunne medføre.


